easdem sodalibus Tertii Ordinis sancti Francisci ubique existentibus, ad

normam litterarum Apostolicarum felicis recordationis Benedicti XIII,

praedecessoris Nostri, diei V mensis julii, anni 1726, quarum initium :

— singularis devotio — concedere dignaremur. Nos autem, quibus pro

munere supremi Aposlolatus, inaximae curae est Gregi Dominico majora

qiice possumus auxilia conferre, ut in hac prœsertim acerbitate tem-

porum, vel nunquam a recto salutis tramite deflectant, vel in illum

quantocius reducantur, piis hisce postulationibus bénigne annuere

ccnsuimus : igitur de omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Pétri

et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus et singulis

utriusque sexus Christi fidelibus Tertio Ordini sancti Francisci Assisicnsis

adscriptis
f

vel pro tempore adscribendis, auctoritate Noslra Apostolica,

per présentes lilleras ea omnia et singula in perpetuum concedimus,

quœ Tertiariis Franciscalibus Galliarum prœdictislitterisNostns diei VII

julii 1848, concessa suntjuxta lenorem aliarum, quas diximus, lite-

rarum Apostolicarum decessoris nostri Benedicti XIII. Non obstanle

nostra et cancellarise Apostolicae régula de nonconcedendis lndulgentiis

ad instar, aliisque constitutionibus et ordinationibus quibuscumque.

Dalum Romœ , apud sanctum Petrum , sub annulo Piscatoris

,

die XI marlii 1851 , Pontificatus nostri anno quinlo.

A.card. LAMBUUSCHINI.

MÉLANGES. 6r
SÊRIH. 2 e CAH. 24
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CONSULTATIONS ADRESSÉES A LA RÉDACTION

CONSULTATION I.

Dans le remarquable article que vous avez publié dernièrement sur

la célébration des Messes de Requiem, il n'est pas fait mention d'un

décret du 11 avril 1840, qui semble contredire en plusieurs points vos

assertions. Ce décret est rapporté en ces termes, dans le Journal historique

et littéraire, tome 8, pag. 485 :

« Utrum sacerdos satisfaciat obligationi celebrandi Missam pro de-

»funclo, servando ritum feriae, vel cujuscumque sancti, etiamsi nonsit

»semiduplex vel duplex? R. Affirmative. »

Ce décret permettrait de faire concorder plus souvent la Messe avec

l'office, selon le désir exprimé par les règles générales du Missel.

Veuillez, Messieurs, avoir l'obligeance de dire ce que vous en

pensez, et agréer d'avance l'expression de ma gratitude.

Votre abonné.

Cette décision est, nous l'avouons , contraire à ce que nous

avons enseigné, et par suite de ce décret, nous n'oserions

blâmer ceux qui le mettraient en pratique. D'un autre côté